Администрация Суражского района Брянской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25 июля 2018 года   № 361-р
г. Сураж

	Об утверждении Порядка работы по формированию проекта бюджета муниципального образования «город Сураж» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

	В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета народных депутатов города Суража от 23.10.2015г. № 73 «Об утверждении Положения о порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета муниципального образования «город Сураж» и на основании Распоряжения Правительства Брянской области от 18.06.2018г. № 146-рп «Об утверждении Порядка работы по формированию проекта областного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:

1. Утвердить прилагаемый Порядок работы по формированию проекта бюджета муниципального образования «город Сураж» на 2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов.
2. Настоящее Распоряжение опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник города Суража» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на начальника финансового отдела администрации Суражского района Толока С.В.

Глава администрации
Суражского района                                                                               В.П. Риваненко

Исп. Анопко Е.В.
Тел. 8(48330)2-11-40